
Dell 0D7P80 數據表

Dell Q28-100G-LR4-G3 100G LR4 1310nm 10km QSFP28收發模塊TR-FC13R-ND2

0D7P80

戴爾 0D7P80 Q28-100G-LR4-G3 QSFP28 收發器提供光纖連接以擴展您的網絡範圍。這種具有

QSFP28（小型可插拔）封裝的熱插拔收發器具有雙工 LC 連接器。戴爾網絡 100GbE QSFP28 收發器可提供長達 10 公里的

100GbE 連接。

此外，它還提供獨特的增強型數字診斷監控接口，允許實時訪問收發器溫度、激光器偏置電流、發射光功率、接收光功率

和收發器電源電壓等器件運行參數。

規格

製造商：戴爾

零件號：0D7P80

型號：Q28-100G-LR4-G3

MPN：TR-FC13R-ND2

設備類型：光收發器

外形：QSFP28

連接技術：有線

最大數據速率：103.125Gbps (4x 25.78Gbps)



波長：1310nm 

最大電纜距離：10km

連接器：LC 雙工

電纜類型：SMF

發射器類型：4 x LAN WDM DML (DFB)

接收器類型：PIN

DDM/DOM：支持

兼容性

此戴爾 0D7P80 Q28-100G-LR4-G3 與以下系統兼容：

Dell EMC Networking N3200-ON

戴爾易安信電源開關 Z9264F-ON

戴爾易安信電源開關 Z9332F-ON

戴爾易安信電源開關 Z9432F-ON

戴爾網絡 S4112-ON

戴爾網絡 S4128

戴爾網絡 S4148

戴爾網絡 S4148U

戴爾網絡 S5212F-ON

戴爾網絡 S5224F-ON

戴爾網絡 S5232F-ON

戴爾網絡 S5248F-ON

戴爾網絡 S5296F-ON

戴爾網絡 S6100

戴爾網絡 Z9100

立即購買

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://tw.genuinemodules.com/0d7p80
http://www.tcpdf.org

